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Afyon Merkez
2°

Parçalı bulutlu

AKPartitemayül
yoklamasınıyaptı

AK Parti’de belediye başkan aday adaylığı sürecinin bitmesinin ardından tüm
Türkiye’de olduğu gibi Afyonkarahisar’da da teşkilatlar sandık başına gitti. Elektronik

ortamda yapılan temayül yoklamasına 1556 teşkilat mensubu ekran başına giderek
aday adayları arasında seçim yaptı. Temayüle katılım çok yüksek olurken, teşkilatlar

da belediye başkanı olarak görmek istedikleri isimleri belirledi.

Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti)
Afyonkarahisar Temayül Yoklaması Fuar
Düğün Salonu'nda gerçekleştirildi.

Temayül Pazar günü saat 10:00 da başladı.
Afyonkarahisar’a temayül komisyonu başkanı AK
Parti MKYK Üyesi Ahmet Arslan, komisyon
üyeleri AK Parti Elazığ milletvekili Mahmut
Rıdvan Nazırlı ve Genel Merkez Disiplin Kurulu
üyesi Vahit Atalan geldi.

AK Parti MKYK Üyesi Ahmet Arslan burada yap-
tığı konuşmada “AK Parti olarak biz malum

olduğu üzere temayül yoklaması yapıyoruz.
Akşam 16.00'da hala oy kullanmak için sırada
bekleyen üyelerimiz varsa onların da oylarını kul-
lanmalarını sağlıyoruz. Böylece oy kullanma
faslını bitirmiş oluyoruz ve anında genel merkez-
imize, Sayın Cumhurbaşkanımıza ve orada bulu-
nan arkadaşlarımız sonuçları görebiliyor. AK
Parti farkıyla özellikle elektronik oylama ile
sonuçların anında karar vericilerin önüne düşme-
si konusunda bir uygulama başlattık ve mem-
nuniyetle görüyoruz ki herhangi bir aksama
olmadan bunu başarılı bir şekilde uyguluyoruz.
Afyonkarahisar'da bizler AK Parti Genel
Merkezinden gelen önceki dönem bakan ve
bugünkü MKYK Üyesi olarak bendeniz Ahmet

Arslan, Elazığ Milletvekilimiz Mahmut Rıdvan
Nazırlı, Genel Merkez Disiplin Kurulu Üyemiz
Vahit Atılan kardeşimiz sağ olsunlar birlikte
Afyonkarahisar'a gelerek süreci birlikte yürütüy-
oruz. Elbette ilde sağ olsun Afyonkarahisar'da İl
Başkanımız Hüseyin Ceylan Uluçay bize ekibiyle
birlikte yardımcı oluyor. SKM'den Sorumlu Talha
bey bizlere yardımcı oluyor. Sabah saat 10.00'da
başlattığımız süreçte herhangi bir aksaklık,
eksiklik olmadı. Elbette temayül yoklamasında
oy kullananlar üyelerimizdir ve temayül yokla-
mamıza renk katmışlardır. Oy kullanan üyelerim-
iz temayül yoklamamıza renk kattıkları bilinciyle
onların da oylarını en iyi şekilde kullanmalarını
sağlıyoruz” dedi.>> HABERİN DEVAMI 7’DE

“EN İYİ ADAY İLE HALKIMIZIN
KARŞISINA ÇIKMAK İSTİYORUZ”

Kadınayönelikhertürlü
şiddetireddediyoruz

AK Parti Afyonkarahisar Kadın Kolları Başkanı Av. Ferda Ertürk, , 25 Kasım
Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü nedeniyle
düzenlediği basın toplantısında; “Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan’ın da sık sık vurguladığı gibi ‘Kadına şiddetin, insanlığa ihanet
olduğu’ düşüncesiyle birçok adım attık. Bu çerçevede AK Parti Kadın
Kolları olarak kadına yönelik her türlü şiddeti reddediyoruz.” dedi. >>8’DE

MXGP heyecanı başladı Türkiye Motokros
Şampiyonası'nın
final yarışları,
Afyon'da
başladı. Şehrin
motokros
yarışlarına ev
sahipliği
yapmaya devam
ediyor.>>7’DE

Taytak,“Bizhiçkimsenin sırtınabinmedik
Kimseyidesırtımıza bindirmeyiz”

MHP İl ve İlçe Teşkilatları hizmet binası temel atma töreninde konuşan
Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, “Yerel seçimlerde bütün ilçelerde adayımız vardır ve çıkartacağız”
dedi. 31 Mart’ta Milliyetçi Hareket Partisi olarak seçimlerden zaferle çıkacak-
larını da vurgulayan Taytak, “Genel Başkanımızın ifade ettiği gibi; Biz hiç kim-
senin sırtına binmedik. Kimseyi de sırtımıza bindirmeyiz” dedi.>>5’TE

Afyonspor, yine galip: 2-1
Afyonspor hafta sonu kendi sahasında oynadığı Beyoğlu Yeni Çarşı
maçını 2-1 yenerek 3 puanı hanesine yazdırdı ve çıkışını sürdürdü.

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta mücadele eden Afyonspor ligin 15. haftasında Beyoğlu
Yeni Çarşı’yı konuk etti. Maça iki ekipte etkili başlarken ilk yarı özellikle orta sahada
top kayıpları ile geçti. İki ekibin zaman zaman girdiği ataklarda Afyonspor ilk yarının
15.dakikasında Enes Erdem ile golü bulurken Beyoğlu Yeni Çarşıdan ise 45.dakika-
da Mutlu Güler golü kaydetti ilk yarı bu skorla tamamlandı. Müsabakanın ikinci
yarısında Afyonspor Kerem Kaya’nın kafa golüyle durumu 2-1’e getirdi. Beyoğlu
Yeni Çarşı karşısında 2-1 kazananAfyonspor, ligde puanını 19’a yükseltip 10. Sıraya
yerleşti ve yenilmezlik serisini 5’e çıkardı. >>HÜDAYİ ACAR

AFAD’dan 64 il için sağanak,
kar ve fırtına uyarısı
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İİççmmee  ssiiggaarraayyıı  ssaağğIIııkkttaa  ssııhhhhaattttee  kkaall,,  
iiççeerrsseenn  bbıırraakkmmaazz  sseennddee  hhaall..

Sigara hem 
öIdürür hem 
süründürür

Ahmet YEŞİLAY

AK Parti genel merkezden Yurdunuseven’e temayül görevi
31 Mart’ta yapılacak yerel seçimler öncesi AK Parti
Belediye Başkan adaylarının belirlenmesi için 81 ilde
düzenlenen temayül yoklaması kapsamında AK Parti
Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven,
AK Parti Genel Merkezi tarafından Kilis’te görevlendiril-
di. Dün itibariyle Kilis’te bulunan Yurdunuseven, Hatay
Milletvekili Hüseyin Yayman ile birlikte ilk olarak Kilis
Valisi Tahir Şahin’i ziyaret etti. Milletvekili Yurdunuseven,
bugünde Hatay Milletvekili Hüseyin Yayman ve AK Parti
Kilis İl Başkanı Serhan Diyarbakırlı ile birlikte Kilis’te
belediye başkan adayları temayül yoklamasının startını
verdi. Yurdunuseven, demokrasinin bir örneği olan bu
temayülün Kilis’e ve tüm Türkiye’ye hayırlı olması
temennisinde bulundu. >>YILDIZ YARIKKAYA

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven AK Parti Genel Merkezi tarafından Kilis’te yapılan AK Parti Belediye Başkan adayları temayül yoklamasına görevlendirildi. 

Ülkücü şehit Önkuzu anıldı
Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Ülkü

Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Genel Başkan Yardımcısı Burak Kılıç, Ülkü Ocakları
Ankara İl Başkanı Ömer Şanlı Gazi Üniversitesi Teknoloji Fakültesi’nde düzenlenen

Ülkücü Şehit Ertuğrul Dursun Önkuzu’yu anma programına katıldı.

Programda konuşan Milletvekili Mehmet Taytak,
“Ülkücülük; sabırdır, fedakarlıktır, akıldır, irfandır,
sevgidir ve bağlanıştır. Çok şükür ki ülkücü genç-
lik burada ve dimdik ayaktadır. Coşkunun ve
cesaretin burçları sevgili Bozkurtlarım,
Asenalarım burada karşımızdadır. Ülkücü
şehidimiz Ertuğrul Dursun Önkuzu’yu anma pro-
gramında bir aradayız. Hepimiz, vahşice
işkenceyle ciğerleri pompayla şişirilip pencereden
atılarak şehit edilen Ertuğrul dursun Önkuzu’nun
dava arkadaşlarıyız. Dursun Önkuzu’yu hiç ama
hiç aklımızdan çıkarmadık, çıkarmayacağız.
Önkuzu, toprağa değil, Anadolu insanının kalpler-
ine gömüldü. Ben bu fakülteden mezun oldum.
Dursun abimizi, onun adamlığını dinleyerek
okudum bu koridorlarda. Şehit Dursun Önkuzu ile
aynı okulda okumanın gururunu ve hüznünü
yaşadım. Ülkücü şehidimiz Ertuğrul Dursun

Önkuzu’yu 53.ölüm yıldönümünde ve ebediyete
intikal etmiş bütün ülkücü şehitlerimizi rahmet ve
minnetle anıyorum. Onların ruhları bizim var-
lığımızın teminatıdır. Allah (c.c.) hepsinden razı
olsun” dedi. Program Ülkücü yeminiyle son buldu.
>>İZZET IŞIK

Devrilen tırda can verdi
Afyonkarahisar'ın Sultandağı ilçesinde kontrolden
çıkarak devrilen tırın sürücüsü yaşamını yitirdi.Kaza,
Sultandağı ilçesi Yakasenek köyünde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, 42 UY 394 plakalı tır sürücüsü
M.G, direksiyon hakimiyetini kaybetti. Kontrolü sağlana-
mayan tır şarampole devrildi. M.G, olay yerinde hayatını
kaybetti. Çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yer-
ine ambulans ve cenaze nakil aracı geldi. Yapılan
incelemelerin ardından hayatını kaybeden tır
sürücüsünün cenazesi morga kaldırıldı. Kazayla ilgili
jandarma tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

Şuhut’ta ‘Sabah Namazı Buluşmaları’ etkinliği
Afyonkarahisar İl Müftülüğü ile Şuhut
İlçe Müftülüğü tarafından organize
edilen ve her hafta Cumartesi günleri
bir camide icra edilen ‘Sabah Namazı
Buluşmaları’ etkinliği bu hafta
Mahmut Köyü Merkez Camiinde
gerçekleştirildi.
Katılımın yoğun olduğu ve namaz sonrası tesbihatın
ardından çeşitli ikramların yapıldığı sabah namazı
buluşması, afişlerle ve çeşitli davetlerle Şuhut'ta
adeta güzel bir örnek teşkil etti. Sabah namazı
buluşmasına katılan İl Müftü Vekili Harun Yılmaz,
sabah namazının şahitli olduğunu belirterek genç-
lerin bu tür organizasyonlarda bulunmasını çok
önemli olduğu hususunda kısa bir sohbet gerçek-
leştirdi. Yılmaz, programı organize eden Şuhut İlçe
Müftülüğüne, manevî danışmanlara, din görevliler-
ine teşekkür etti.Namazın akabinde çeşitli ikramların
dağıtılmasıyla program sona erdi.   >>İHA

Pazarcı esnafının yağmur ve şiddetli rüzgarla imtihanı

Şuhut ilçesinde hafta sonları kurulan semt pazarın-
da bir çok esnaf olumsuz hava şartlarından dolayı
zor anlar yaşadı. Sağanak yağış ile birlikte şiddetli
rüzgar yüzünden esnaflar şemsiye ve tentelerinin
uçmaması için yoğun çaba gösterdi. Yağmurdan
sattıkları ürünleri koruma isteyen bazı esnaflar ise
alışverişin devam ettiği en yoğun saatlerde tez-
gahlarını toplayarak evlerinin yolunu tuttu. Olumsuz
hava koşulları ilçede devam ediyor. >>İHA

Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçeden aniden bastıran sağanak yağışı ile şiddetli rüzgar pazarcı
esnafına zor anlar yaşatırken, bir çok esnaf öğle saatlerinde tezgahını toplamak zorunda kaldı.
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AFAD’dan 64 il için sağanak,
kar ve fırtına uyarısı

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı
(AFAD), yurdun büyük bölümünde fırtına, kar
ve kuvvetli yağış beklendiğini belirterek 64 il
için "turuncu" ve "sarı" uyarıda bulundu.

AFAD; yarın Marmara, Ege, Batı Akdeniz, İç Anadolu,
Karadeniz ve Doğu Anadolu'nun kuzeyinde kuvvetli
rüzgar, kar yağışı ve fırtına beklendiği bildirerek, 44 il
için "turuncu, 20 il için de "sarı" uyarıda bulundu.
Yapılan açıklamada Afyonkarahisar, Aksaray, Amasya,
Ankara, Antalya, Artvin, Balıkesir, Bartın, Bayburt, Bolu,
Burdur, Bursa, Çanakkale, Çankırı, Çorum, Denizli,
Düzce, Giresun, Gümüşhane, Isparta, İstanbul, İzmir,
Karabük, Kastamonu, Kayseri, Kırıkkale, Kırşehir,
Kocaeli, Konya, Kütahya, Manisa, Muğla, Ordu, Rize,
Sakarya, Samsun, Sinop, Sivas, Tekirdağ, Tokat,
Trabzon, Yalova, Yozgat ve Zonguldak için ‘turuncu’;
Adana, Adıyaman, Ardahan, Aydın, Bilecik, Edirne,

Erzincan, Erzurum, Eskişehir, Hatay, Kahramanmaraş,
Karaman, Kars, Kırklareli, Malatya, Mersin, Nevşehir,
Niğde, Osmaniye ve Uşak için de ‘sarı’ meteorolojik uyarı
yapıldı. Açıklamanın devamında vatandaşlara dikkatli
olmaları yönünde uyarı yapılarak, “81 ilimizde İl AFAD
Merkezlerimiz, 7/24 esasına göre ilgili TAMP grupları ile
teyakkuz haline geçirilmiştir. Uyarı verilen illerimizde vatan-
daşlarımıza, valiliklere, kaymakamlıklara ve il AFAD müdür-
lüklerine bilgilendirme yapılmıştır. Vatandaşlarımızın çatı
uçması, ağaç-direk devrilmesi, soba-baca zehirlenmeleri,
buzlanma ve don olayları ile ulaşımda aksamalar gibi olum-
suzluklara karşı dikkatli olmasını önemle hatırlatıyoruz”
ifadelerine yer verildi. >>İHA

Afyonkarahisar’da fırtına
hayatı olumsuz etkiledi

Afyonkarahisar’da saatteki hızı yer yer 25
kilometreye kadar çıkan fırtına hayatı
olumsuz etkiledi. Şiddetli rüzgar bazı iş
yerlerinin tabelalarını yerinde söktü.

Kentte dün gece itibari ile hakim olan sağanak yağış
ve şiddetli rüzgar gün ağardığında yerini fırtınaya
bıraktı. Saatte yaklaşık 25 kilometre hızla esen rüz-
gardan dolayı bazı iş yerlerinin reklam tabelaları
yerinden sökülürken bazı iş yerlerinin tente ve şem-
siyeleri rüzgarın hızına dayanamayarak uçtu.
Rüzgardan dolayı vatandaşların büyük çoğunluğu
evlerinde dışarı çıkmazken sokaklar bu yüzden adeta
boş kaldı. Zorunlu ihtiyaçları için dışarı çıkmak zorun-
da kalanlar ise yollarda güçlükle ilerleyebildi. Rüzgarla
birlikte bazı yollardaki orta refüjlerde bulunan ağaçlar-
da devrildi. Meteorolojiden alınan son verilerde, kentte
olumsuz hava şartlarının gün boyu devam etmesi
bekleniyor. >>İHA

Otomobilin kamyonetle çarpıştığı
kazada 3 kişi yaralandı Afyonkarahisar’ın

Sultandağı
ilçesinde 

otomobil ile
kamyonetin
çarpışması 

sonucu 3 kişi
yaralandı.

Kaza, Dereçine beldesi Kavaklı Kavşağında
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, R.I. yöne-
timindeki 15 AC 456 plakalı otomobil ile M.B.
kontrolündeki 03 ABA 536 plakalı kamyonet
kavşakta çarpıştı. Kazada otomobil sürücüsü

R.I., ile yanında yolcu olarak bulunan D.I., T.T.I.,
yaralandı. Yaralılar çevredekilerin haber vermesi
üzerine olay yerine gelen ambulanslarla has-
tanelere kaldırıldı. Kazayla ilgili jandarma
tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

Otomobil takla attı: 2 yaralı
Afyonkarahisar'ın Emirdağ ilçesinde sürücünün
kontrolünden çıkan otomobil, savrularak takla
attı. Kazada 94 yaşında yaşlı kadınla birlikte 2
kişi yaralandı. Kaza, Emirdağ Ümraniye
Kavşagında meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, Ö.Ü., kontrolündeki 06 YA 9556 plakalı oto-
mobil sürücü henüz belirlenemeyen bir neden-
den ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetti.
Hakimiyeti sağlanamayan otomobil savrularak
takla attı. Kazada 94 yaşında Y.Ü., isimli kadın ve
N.Ü.(77) yaralandı. Yaralılar çevredekilerin haber
vermesi üzerine olay yerine gelen ambulanslarla
hastanelere kaldırıldı. Kazayla ilgili jandarma
tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

Otomobil önce tıra ardından hafif
ticari araca çarptı, 3 kişi yaralandı
Afyonkarahisar'ın Dinar ilçesinde tıra arkadan çarptıktan sonra savrulan otomobil karşı

yönden gelen hafif ticari araçla çarpışıp şarampole girdi. Kazada 3 kişi yaralandı.

Kaza, Dinar ilçesi Çiçektepe köy yolunda meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, 34 GD 1336 plakalı
otomobil sürücüsü M.K. henüz belirlenemeyen bir
nedenden ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetti.
Kontrolden çıkan araç önce M.K. yönetimindeki 80
ACV 815 plakalı tıra arkadan çarptı, ardından karşı
yönden gelen S.A. idaresindeki 07 GVH 83 plakalı

hafif ticari araçla çarpışıp şarampole girdi. Kazada
otomobil sürücüsü M.K. kamyonet sürücüsü S.A.
ve yanındaki F.A. yaralandı. Yaralılar çevredekilerin
haber vermesi üzerine olay yerine gelen ambu-
lanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazayla ilgili jandar-
ma tarafından inceleme başlatıldı. 
>>İHA

Sobadan sızan karbonmonoksit gazından zehirlendi
Afyonkarahisar' da sobadan sızan karbonmonoksit gazından zehirlenen bir kişi

hastanede tedavi altına alınırken, durumunun ciddiyetini koruduğu bildirildi.
Olay, Ataköy mahallesinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre,
K.O., isimli kadın sabah saat-
lerinde sobadan sızan karbon-
monoksit gazından zehirlendiğini
belirterek hastaneye başvurdu.
Yapılan kontrollerde kadının
önemli düzeyde karbonmonoksit
gazına maruz kaldığı belirlendi.
Bunun üzerine kadın müda-
halesinin ardından Eskişehir’deki
bir hastaneye sevk edildi.
Zehirlenen kadının durumunun
ciddi olduğu belirtildi. >>İHA
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Boyun ağrılarında bunlara dikkat
Tıp Merkezi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı R. Berrin Akpınar, boyun ağrıları hakkında bilgilendirdi.

Boyun tutulmasının her yaş grubunda
görülebilen bir rahatsızlık olduğunu
ifade eden Dr. Akpınar, “Bu, genellik-

le sabahları karşılaşılan, bariz bir şekilde
başı oynatamama, boynu özellikle tek yöne
çevirememe, boyun kaslarında ağrı gibi
rahatsızlıkla ortaya çıkan, yaşam kalitesini
önemli derecede etkileyen bir durumdur”
şeklinde konuştu.

BOYUN AĞRILARI NEDEN OLUR
Ağrının, genellikle baş ve boyunu destekle-
yen kasların aşırı gerilmesi ile oluştuğuna
dikkat çeken Akpınar, “Bunun, ağır bir şey
kaldırmak, aşırı spor, iş aktivitesi, yanlış
masa başı çalışması, yanlış pozisyonda
uyuma, yüksek yastık, kötü seyahat koşulla-
rı, başı sürekli sabit tutmak, koltuk gibi sert
ve düzensiz yerde uyumak, başı aniden sert
bir şekilde bir tarafa çevirmek gibi birçok
sebebi vardır. Ayrıca cereyanda kalmak ve
yaygın olarak kullanılan klimalar boyun
tutulmasını kolaylaştıran faktörlerin başın-
da gelir” ifadelerini kullandı.

“SICAK TUTMAK IYI GELIYOR”
Boyun tutulması meydana geldiğinde
boynu zorlayacak hareketlerden kesinlikle
kaçınılması gerektiğini belirten Fizik Tedavi
Uzmanı Dr. Akpınar, neler yapılması gerek-
tiğini ise şöyle açıkladı: “Ağrılı bölgeyi sıcak
tutmak, sıcak su torbası veya ütü ile ısıtılmış
havlu tatbik etmek bir miktar rahatlatacak-
tır. Zorlamadan hafif masaj yapmak da fay-
dalı olabilir ancak sert hareketlerden kaçın-
mak gerekir. Bunlar şikâyeti hafifletmiyorsa
ilaç almadan önce mutlaka bir doktora
danışmak gereklidir. Fizik tedavi uzmanları

boyun tutulmaları ile ilgilenmektedir.
Gerekli muayene yapıldıktan sonra ilaç,
egzersiz, boyun bölgesine enjeksiyon, masaj,
bantlama, fizik tedavi veya diğer tedavi
edici yöntemlere karar verilerek boyun
tutulması tedavi edilebilir” Basit nedenler
dışında altta yatanboyun kireçlenmesi,
boyun fıtığı, omurga kanalında daralma,
romatizmal hastalıklar, omur kaymasıgibi
problemlerin olması durumunda tedavinin
biraz daha zor ve zaman alabileceğini akta-
ran Dr. Akpınar, bu sebeple üç günden uzun
süren boyun tutulmalarını hafife almamak
ve mutlaka bir uzmana başvurmak gerekti-
ğini söyledi.

NELER YAPILMALI?
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı R.
Berrin Akpınar, boyun tutulmalarından kaçın-
mak için dikkat edilmesi gereken 10 etkeni şöyle
sıraladı: “Asla ağır cisimleri kaldırmayın, çek-
meyin ve itmeyin. Boynunuzu sürekli öne eğik
veya aynı pozisyonda tutmayın. Bilgisayar veya
tezgah başında uzun süre kalmayın, en az 50
dakikada bir ara verin. Telefonla konuşurken
boyun omuz arasında sıkıştırmayın. Terledikten

sonra klimalı veya esintili ortamlarda bulun-
maktan kaçının; mümkünse pamuklu bir fular
ile boynunuzu koruyun. Otururken sırtınızı düz
tutun ve yaslanın. Yatak dışında sert veya
düzensiz yerlerde uyuyakalmayın. Aşırı yüksek
veya sert yastıkla yatmayın, mümkünse ortope-
dik yastık kullanın. Çalışma şartlarınızı iyi
düzenleyin. Stresten uzak bir yaşam sürün.
Boyun kaslarınızı güçlendirici egzersizler
yapın” dedi.>>İHA

Ölümcül hastalık için riskli 
tarih Nisan ve Ekim ayları arası

Doç. Dr. Seyit Ali Büyüktuna, özellikle Sivas, Tokat,
Erzincan ve çevresinde ölümlere neden olan , 

Kırım-Kongo Kanamalı Ateşi Hastalığının (KKKAH)
Nisan ve Ekim ayları arasında görüldüğünü söyledi.

Dalı Öğr. Üyesi Doç. Dr. Seyit Ali Büyüktuna,
Kırım-Kongo Kanamalı Ateşi Hastalığı (KKKAH) ile
ilgili açıklamalarda bulundu. Nisan ve Ekim ayları
arasında görülüyor Büyüktuna hastalığın Nisan ve
Ekim ayları arasında görüldüğünü belirtip, “Hastalık
sıklıkla kene kaynaklı, ateş, kanama ve karaciğer fonk-
siyon bozukluğu ile karakterize akut bir enfeksiyon
hastalığıdır. Türkiye’de ilk olarak 2002 yılında sapta-
nan hastalık Sivas, Tokat, Erzincan ve çevresini kapsa-
yan geniş bir alanda görülmektedir. Hastalık mevsim-
sel özellik göstermektedir. Genel olarak Nisan ve
Ekim ayları arasında ortaya çıkmaktadır. Etken virüs
sıklıkla Hyalomma cinsi kenelerle bulaşmaktadır.”
dedi. Büyüktuna sağlık çalışanlarının ve hayvancılıkla
uğraşanların risk grubunda olduğunu belirtip,
“Hastalığın bulaşıcılığından bahseden Doç. Dr.
Büyüktuna, “Hastalık, insanlara kenelerin kan emme-
si ya da kenelerin elle ezilmesi esnasında bulaşabil-
mektedir. Virüs kenelerde ömür boyu kalmakta ve
çoğalabilmektedir. Veterinerler, endemik bölgelerdeki
hastanelerde görev yapan sağlık çalışanları, tarım ve
hayvancılıkla uğraşanlar risk grubunda yer almakta-
dırlar.” ifadesini kullandı. Doç. Dr. Büyüktuna hastalı-
ğın belirtilerinin; ani başlayan üşüme, titreme, ateş,
baş ağrısı, eklem ağrısı, bulantı, kusma ve karın ağrısı
olduğundan bununla birlikte tüm vakaların yaklaşık

yüzde 75’inde kanama bulgularının ortaya çıktığına
değindi. Hastalığın tedavisinden bahseden Doç. Dr.
Büyüktuna, “Hastalığının tedavisinde ‘destek tedavi-
si’ esas tedaviyi oluşturmaktadır. Uygulanan destek
tedavisinin düzenlenmesinde hastanın hem klinik
bulgularının hem de laboratuvar değerlerinin takibi
önem taşımaktadır. Hastalara gerektiğinde kan ürün-
leri ile destek tedavisi uygulanmaktadır. Ağır ve çoklu
organ yetmezliği gelişen hastalarda sıvı-elektrolit rep-
lasmanı, gerektiğinde diyaliz uygulanması, ha7a
yoğun bakım ve solunum desteği gerekebilmektedir.”
dedi.Korunmada kontrol ve elbise tercihi
önemliHastalıktan korunma yöntemlerinden bahse-
den Doç. Dr. Büyüktuna, “Bütün enfeksiyon hasta-
lıklarının kontrolünde olduğu gibi KKKA hastalı-
ğında da korunma ve izolasyon önlemleri büyük
önem taşımaktadır. Dünya Sağlık Örgütü’ nün
(DSÖ) önerilerine göre hastanın kan ve vücut
sıvıları ile korunmasız temastan kaçınılmalıdır.
Mümkün olduğu kadar kenelerin bulunduğu
alanlardan kaçınmak gerekmektedir. Bu yerlere
gidenler mümkünse açık renkli elbiseler tercih
etmeli, vücu7a açık kısım kalmamasına dikkat
etmeli, dönüşte mutlaka kene yönünden elbisele-
rini ve vücudunu kontrol etmelidir.” Şeklinde
konuştu.>>İHA

Salgınlar başladı kış
çaylarına talep arttı
Havaların soğumasıyla birlikte artan grip ve soğuk algınlığı gibi

hastalıklara karşı aktarlardan kış çayı önerisi. İçerisinde 15 farklı
bitkiyi barındıran kış çayını tavsiye eden aktarlar, kullanıldığı

takdirde kışa hastalıksız girilebileceğini söyledi.
Kış aylarının gelmesiyle birlikte pek çok kentte
soğuk havalar etkisini göstermeye başladı. Soğuk
havaların etkisiyle birlikte soğuk algınlığı gibi vücut
direncini düşüren hastalıklarda etkisini gösteriyor.
Bağışıklık sistemini güçlendirmek isteyen vatan-
daşlar ise aktarlara giderek bitkilerden oluşan kış
çayına talep gösteriyor. 15 farklı bitkiden oluşan
kış çayını tavsiye eden aktarlar, vatandaşların dok-
torlara gidip antibiyotiklere yönelmeyip aktarlara
gelip kış çaylarından şifayı aradıklarını söyledi.
Aktarlık yapan Tayfun Birtane, kış aylarına girilme-
siyle birlikte kış çaylarına çok büyük bir ilgi
olduğunu ifade etti. Kış aylarının gelmesiyle
hastalıklarında kendini göstermeye başladığını
belirten Birtane, "Halkımız doktorlara gidip antibiy-
otiklere yönelmiyorlar, aktarlara gelip kış çayların-
dan şifayı arıyorlar. Karışık bitki çaylarına çok
büyük bir talep var. Öncelikle gelen müşterilerimize
ıhlamur veriyoruz. Gidip kaynatıp içiyorlar eğer
fayda etmezse geliyorlar hatmin çiçeği veriyoruz.
Kendi özel karışımız olan 15 farklı karışımlı kış
çayımız var, tam bir şifa kaynağı. İçerisinde; tarçın,
zencefil, ıhlamur, papatya, hatmin çiçeği ve daha

sayamadığım birçok bitki bulunuyor. Astım,
bronşit, nefes darlığın ve soğuk algınlığına bire bir.
Bunu bir kişi alıp ailesiyle tüketebilir. Bir tutam
sıcak suyun içine atıp kaynatıp tüketildikten sonra
2 gün içerisinde hiçbir hastalığı kalmaz” dedi.
“Benim tavsiyem vatandaşların doktorlara fazla
yönelmemesi" diyen Birtane, "Kış çaylarını ve kan
yapıcı üzüm pekmezini kış aylarında tüketmelerini
söylüyorum. Aşırı bir ilgi var kış çaylarına. Dün
elimizde 162 paket kış çayımız mevcuttu bugün 38
tane kaldı. Geliyorlar, diyorlar; 'ben hastanelere,
eczanelere gitmek istemiyorum' 'şifa kaynağı bu
bitkilerde' diyorlar. Bunlar nenelerimizden, büyükler-
imizden geliyor. Dağlarda yetişen bitkisel organik ürün-
lerdir” diye konuştu. Hastalıklardan korunmak için
aktarın yolunu tutuğunu belirten Yılmaz Çetiner, kış
gelince bitki çaylarıyla korumaya çalıştıklarını dile getir-
di. Çetiner, “Kış ayları geldi bende aktara geldim.
Soğuk algınlığı ve nezle olduğum için karışık çaylardan
alacağım. Kış gelince hemen kendimizi bitki çaylarıyla
korumaya çalışıyoruz. Hem bu bitkiler bağışıklık sis-
temlerini kuvvetlendiriyor hem de soğuk algınlığına çok
iyi geliyor” ifadelerini kullandı. >>İHA
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MHP İl ve İlçe Teşkilatları
hizmet binası temel atma
töreninde konuşan
Milliyetçi Hareket Partisi
MYK Üyesi ve
Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, “Yerel
seçimlerde bütün ilçelerde
adayımız vardır ve 
çıkartacağız” dedi. 31
Mart’ta Milliyetçi Hareket
Partisi olarak seçimlerden
zaferle çıkacaklarını da
vurgulayan Taytak, “Genel
Başkanımızın ifade ettiği
gibi; Biz hiç kimsenin 
sırtına binmedik. 
Kimseyi de sırtımıza
bindirmeyiz” dedi.

Taytak, “Biz hiç kimsenin sırtına binmedik
Kimseyi de sırtımıza bindirmeyiz”

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl
ve İlçe Teşkilatları hizmet binası temel
atma töreni yoğun bir katılım ile dualarla

gerçekleştirildi. Temel atma törenine, MHP MYK
Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, MHP Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet
Kahveci ve yönetimi, MHP Merkez İlçe Başkanı
İbrahim Danaoğlu ve yönetimi, İlçe Başkanları ve
yönetimleri,  Ülkü Ocakları Başkanı Oğuz Kağan
Diler, Belediye Başkanları, İGM ve Belediye
Meclis Üyeleri, STK Temsilcileri ve çok sayıda
partili katıldı.

TAYTAK, “31 MART’TAN SONRA 
ZAFERİMİZ İLE BURADA OLACAĞIZ”

MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak,
“Milliyetçi Hareket Partililer ve Ülkücüler sev-
dalarını yaşarken ekonomik şartlardan dolayı
yarım asrı geçen tarihimizde verdiğimiz
mücadeleler sırasında çok fazla parayı pulu takip
etmedik. Her zaman söylediğimiz bir söz vardır;
Babalarımızın parasıyla ve çocuklarımızın
hırsları ile yaşıyoruz. Gençken babalarımızın
parası ile ocakçılık yapıyorduk, şimdide hepimiz
gençlerimizin hırsları ile ortaya koyarak yapıy-
oruz. Bu hizmet binası yıllarca hepimizin hayaliy-
di. Allah nasip etti. Arkadaşlarımız ile MHP’nin
kendisine ait binası olması gerektiğine karar
verdik. Bize yakışan budur. Binamızın içerisinde
MHP İl Teşkilatı, Merkez İlçe Teşkilatı, Ülkü
Ocakları Teşkilatı ve mümkünse STK’larımız
bulunsun istedik. Karar verdiğimiz gün 1 saat
sonrasında yerimizi aldık. Allah hayırlı uğurlu
etsin. Önümüzde yerel seçimler var. Bu binamız
bu seçimlere yetişemeyecek ama bittiğinde,
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Belediye
Başkanı, İlçe Belediye Başkanlarımız, Belde
Belediye Başkanlarımız ile birlikte kazandığımız
zaferin sonunda inşallah burada olacağız.”
ifadelerinde bulundu.
TAYTAK, “BÜTÜN İLÇELERDE ADAYLARIMIZ

VAR VE ADAY ÇIKARTACAĞIZ”
MHP teşkilatının yerel seçimler için yoğun bir
şekilde çalıştığını dile getiren Taytak, “Geçen haf-
talarda bütün ilçelerde toplantı yapıldı. İlçelerdeki
aday olacak arkadaşlarımızın tespitleri ile ilgili
görüşmeler devam ediyor. Bütün ilçelerde
adayımız vardır ve çıkartacağız. Merkez’de de
adaylarımız vardır, görüşmelerimiz devam ediyor.
Eğer Genel Başkanımız ve Genel Merkezimiz
bizlere ittifak olacak derse ‘Evet’ diyeceğiz. Önce
kendimize isteyeceğiz, MHP etrafında ittifak
yapalım diyeceğiz. Uygun olmazsa, ittifak adresi
neresi ise partileri bellidir. Ama biz kendimiz çıka-
cak gibi hazırız. Aday arkadaşlarımız var. 15 Aralık
tarihine kadar zamanımız var. Aklın yolu birdir.
Genelden yerele lider ülke Türkiye ve üretken
belediyeciliği ortaya koyacağız. Doğru adaylar
belirleyerek adaylarımızın arkasında duracağız.
Mutlaka MHP’nin politikalarını, belediye başkan-
larımızın başarılarını ifade edeceğiz. İnanıyorum,
sadece Afyon’da değil, Türkiye’nin her yerinde
Milliyetçi Hareket Partisi zaferle çıkacak. Millet bizi
bekliyor. Bunun farkındayız. 15 beldede 2 ilçede
belediye başkanlığımız var. Bir de ittifakta bir
belediye başkanımız var. Belediye başkanlarımız
meydanlarda vermiş oldukları bütün sözleri fazlası
ile yerine getirdiler. Belediye başkanlarımız bulun-
dukları belediyeleri ihya ettiler. Bundan sonra da
kazanacak arkadaşlarımızda ihya edecekler,
Afyonkarahisar’ın önünde namusumuz gibi söz
veriyoruz. Çalışacağız, uğraşacağız ve 31 Mart’ta

Milliyetçi Hareket Partisi olarak seçimlerden zaferle
çıkacağız. Zaferimiz şimdiden kutlu olsun” dedi.

TAYTAK, “KİMSENİN SIRTINA BİNME
DİK, KİMSEYİ DE BİNDİRMEYİZ”

Milletvekili Taytak, sözlerini şöyle tamamladı: “Bizim
yolumuz bellidir. Kimse, kapalı kapılar ardında,
orada burada arkamızdan konuşmaktan, hainlikten
vazgeçsin. Milliyetçi Hareket Partisi’nin düşüncesi
bellidir. Genel Başkanımızın ifade ettiği gibi;’ Biz hiç
kimsenin sırtına binmedik. Kimseyi de sırtımıza
bindirmeyiz.’ Ülküdaşlarımız, onun bunun lafı ile
bizlere hesap çekmesin, bizlere inansınlar ve
yürüsünler. Önümüzde liderimiz, Genel Başkanımız
Devlet Beyimiz var. Bugün burada Rahmetli
Başbuğumuzun doğum günü, temel atmamızın
bugüne denk gelmesinden dolayı gurur duyuyoruz.
Dün Başbuğumuzun arkasındaydık. Satmadık,
yürüdük devam ediyoruz. Bugün Genel
Başkanımızın arkasındayız. Satmayacağız, yürüy-
oruz. Devlet bey doğruyu biliyor. Doğruyu söylüyor.
Bizim sırtımızda yumurta küfesi yok. Biz vatan için,
millet için, beka için her şeyden vazgeçtik. Bugün mü
vazgeçtik? Hayır, yola çıktığımız gün vazgeçtik.
Binlerce şehit verdik, binlerce gazimiz var. Biz
vatanımız, milletimiz için koşuyoruz. Koşumuza
devam edeceğiz. Bizleri yalnız bırakmayın. Ne mutlu
Türk’üm diyene.”

KAHVECİ, “MİLLİYETÇİ HAREKET
PARTİLİNİN EVİ DE TEŞKİLAT BİNASIDIR”

MHP Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci ise,
“İnsanın kendisini en güvenli ve huzurlu hissettiği yer
evidir. Milliyetçi Hareket Partilinin evi de teşkilat
binasıdır. Teşkilat binamız için bu alanın alınmasını
eski Ocak Başkanımız Abdurrahman Timur Bayram

Bey ile beraber bulduk. Sayın Milletvekilimiz Mehmet
Taytak Bey, Kazım Özer Bey ve Ümit Çelikten Bey
bu arsanın bedelini ödediler. Allah kendilerinden razı
olsun. Evi olmayanın, yurdu olmayanın hiçbir şeyi
olmaz. Binamızın yapımında katkısı olan tüm
arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Binamızın
vatanımıza, milletimize ve partimize hayırlı olmasını
diliyorum.” diye konuştu.

ŞİMŞEK, “25 KASIM BAŞBUĞUMUZUN
DOĞUM GÜNÜ”

MHP İl Yönetim Kurulu Üyesi Doğan Şimşek,
“Bugün ayrı bir heyecanlıyız. Bu projemiz sayın vek-
ilimizin destekleri ile başladı. Allah kendisinden razı

olsun. İnşaatın yapımıyla ilgili İşadamı Resul Araç
kardeşimizin büyük bir katkısı oldu. Kendisine de
teşekkür ediyorum. Bugünün bizim için ayrı bir
önemi daha vardır. 25 Kasım tarihi yani bugün
Başbuğumuz Alparslan Türkeş’in doğum günü
olması da bizim için ayrı bir heyecanı var. Bugün
temelini atacağımız hizmet binamız 4 katlı olarak
toplam 540 metrekare alana inşa edilecek. Ayrıca
emeği geçen ve partimizin inşaat binasına destek
olan herkese çok teşekkür ediyoruz. Binamızı en
kısa sürede tamamlayıp hizmete alacağız inşal-
lah. Hayırlı olsun.” şeklinde konuştu.  
>>HÜDAYİ ACAR

Afyonkarahisar Emirdağ
Kaymakamı Osman Bilici,
köylere yapılan hizmetlerin

önemine dikkat çekerek,
“Köylerimizin sorunlarına en
doğru ve vatandaşlarımıza en

iyi hizmeti sunabilmek için hep
birlikte çalışıyoruz” dedi.

Emirdağ Köylere Hizmet Götürme Birliği 2023 yılı meclis
toplantısı Kredi ve Yurtlar Kurumu konferans salonunda il
genel meclis üyeleri ve köy muhtarları ile gerçekleştirildi.
Toplantı Kaymakam Osman Bilici başkanlığında yapıldı.
Toplantıya İl Genel Meclis üyeleri ve köy muhtarları
katılım sağladı. Toplantı çerçevesinde 2024 yılı plan ve
tahmini bütçe değerlendirmesi yapıldı. Köylerdeki yatırım
çalışmaları, ihtiyaç ve sorunların konuşulduğu toplantıda
Bilici muhtarların talep ve sorunlarını dinledi.
Vatandaşların en iyi ve en kaliteli hizmete her zaman hak
ettiğini söyleyen Bilici sözlerine şu şekilde devam etti:
“Köylerimizin sorunlarına en doğru ve vatandaşlarımıza
en iyi hizmeti sunabilmek için hep birlikte çalışıyoruz.
Hizmetlerin daha da artması ve yerini bulabilmesi için
hep birlikte el birliği ile çalışmaya da devam edeceğiz.”
Oy birliği ile kabul edilen 2024 yılı plan ve bütçe
görüşmelerinin ardından Bilici'nin katılan herkese
teşekkür etmesi ile toplantı son buldu. >>İHA

Kaymakam Bilici: “Vatandaşlarımıza en iyi 
hizmeti sunabilmek için hep birlikte çalışıyoruz”
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: "81 vilayette kadın konukevleri ve sosyal hizmet
merkezleri ile şiddete maruz kalan kadınları devlet güvencesi altına alıyoruz"
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Haliç Üniversitesi'nde Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü
Programı'nda açıklamalarda bulundu. Erdoğan, "Ülkemizin 81 vilayetinin tamamında faaliyet gösteren kadın konukevleri

ve sosyal hizmet merkezleri ile şiddete maruz kalan kadınları devlet güvencesi altına alıyoruz" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, Haliç Üniversite-
si'nde düzenlenen Kadına

Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası
Mücadele Günü Programı'na katıldı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan programa
eşi Emine Erdoğan ile birlikte katıldı.
Programda konuşan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, ailenin önemine vurgu
yaptı. Erdoğan ayrıca İstanbul
Sözleşmesi'nden çıkılmasının kadına
şiddetle mücadeleye olumsuz bir etk-
isinin olmadığını kaydetti. Erdoğan,
"Birleşmiş Milletler tarafından 24 yıl
önce kabul edilen 25 Kasım Kadına
Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası
Mücadele Günü'nde gerçek-
leştirdiğimiz programımızın hayırlara
vesile olmasını diliyorum. Ülkemizde
de her 25 Kasım günü bu çerçevede
düzenlenen çok sayıda etkinlikle
idrak ediliyor. Amacımız erkeği ve
kadınıyla milletimizin her bir ferdinin
kendi hayatında ve toplumda kadına
yönelik şiddet konusunda bilinç
sahibi olmasıdır. Hamdolsun Türkiye
bu hususta eskisi ile mukayese edile-
meyecek derecede ileri bir seviyeye
ulaşmıştır. Her ne kadar yaygınlaşan
medya ve sosyal medya üzerinden
yürütülen kasıtlı kampanyalar ile bu
başarıyı gölgelemek isteyenler varsa
da, bilhassa hanım kardeşlerimiz
hakikati gayet iyi biliyor" dedi. Devlet
olarak kadına yönelik şiddet ile
mücadeleyi temel politika haline
getirdiklerini kaydeden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu amaçla
2011 yılında Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanlığımızı kurduk. Bakanlığımızın
her çalışmasını yakından takip
ederek, destekleyerek, samimiyetle
sahiplenerek, hatta gerektiğinde
mücadeleye bilfiil katılarak kadınların
yanında yer aldığımızı gösterdik.
Bazıları bakanlığımızın adındaki 'aile'
kavramını öne sürerek kadınlar için
yaptığımız hizmetleri unutturmaya ve
gölgelemeye çalışıyor. Halbuki aile
kadını ile erkeği ile çocuğu ile yaşlısı
ile toplumumuzu oluşturan o devasa
yapının kilit taşıdır. Aile olmadan
sadece birey olarak insanın varlığı
eksik kalır. Ülkemizde aile kurumu-
muza yönelik saldırıların kadınların
haklarını savunmakla hiçbir ilgisinin
olmadığının hepimiz farkındayız. Bu
tür saldırıların gerisinde aileden
başlayarak milli bünyemizi çökerterek
milletimizi var eden hasletleri ortadan

kaldırma gayesi vardır. Huzurlu,
güvenli, üyelerinin birbirine saygı
duyduğu aile aynı zamanda kadına
yönelik şiddete karşı en muhkem
kalemizdir. Kadına veya çocuğa yöne-
lik şiddetin olduğu bir birlikteliğin
her şeyden önce aile kavramının
ruhuna ve özüne ters olduğu
ortadadır. Soruyorum sizlere, kadının
şiddet gördüğü bir beraberliği
temelinde karşılıklı şefkatin, mer-
hametin ve hürmetin olduğu aile
kavramı ile tanımlayabilir miyiz?
Çocuğun fiziki veya psikolojik şiddete
maruz kaldığı bir yapının sağlıklı bir
aile olduğunu kim iddia edebilir?
Bunu kim söyleyebilir? Biz kadına
yönelik şiddetle mücadeleyi aileyi
yüceltme ve güçlendirme mücadelem-
izin ayrılmaz bir parçası olarak görüy-
oruz. Yani aileye sahip çıkarak şiddet
meselesi başta olmak üzere kadınların
tüm haklarının da korunmasını sağla-
mayı amaçlıyoruz. İstanbul
Büyükşehir Belediyesi başkanlığımız-
dan başlayarak Başbakanlığımız ve
Cumhurbaşkanlığımız dönemindeki
icraatlarımız ile bu doğrultuda önemli
bir dönüşümü gerçekleştirdiğimize
inanıyorum. Bugünkü toplantımızın
konusu olan kadına yönelik şiddetle
2024 yılı faaliyet planımız bu
dönüşümlerin sadece bir örneği. Son
21 yıl içerisinde burada saymaya kalk-
sak saatler alacak nice reformu nice
düzenlemeyi kararlılıkla hayata
geçirdik. Ülkemizde kadına yönelik
şiddetle mücadelede en büyük devri-
mi 2012 yılında çıkardığımız 6 bin 284
sayılı ailemizin korunması ve kadına
karşı şiddetin önlenmesi kanunu ile
yaptık" açıklamasında bulundu.
İstanbul Sözleşmesi'nden çekilmenin
kadınların hakları ve onlara yönelik
şiddetle mücadeleye en küçük bir
olumsuz etkisi olmadığını vurgulayan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Marjinal
grupların ve sapkın akımların istismar
malzemesi haline gelen İstanbul
Sözleşmesi'nden çekilmemizin kadın-
ların hakları ve onlara yönelik şidde-
tle mücadeleye en küçük bir olumsuz
etkisi olmamıştır. Bu konuda belli
çevreler tarafından yürütülen tezvi-
ratın hiçbir temeli hiçbir dayanağı
yoktur. Çünkü mücadelenin asıl
somut araçları 6284 sayılı kanun başta
olmak üzere hukukumuza derç
ettiğimiz mevzuat ile zihinlerde
gerçekleştirdiğimiz dönüşümdür. Bu

kanun kadın hakları ve ailenin korun-
ması açısından spekülasyonlara kur-
ban edilemeyecek kadar mühim bir
kazanımdır. Bu kazanımların örselen-
mesine kesinlikle izin vermeyeceğiz.
Elbette kanunun mahiyetinde ve
uygulanmasında sorunlar varsa çöze-
cek, eksikler varsa giderecek, daha da
güçlendirilmesi gereken unsurlar
varsa gereğini mutlaka yapacağız.
Nitekim bu amaçla mevzuatımızı
sürekli yeniliyoruz. Bu çerçevede 2006
yılında yayımladığımız çocuk ve
kadınlara yönelik şiddete ve
cinayetlere karşı alınacak tedbirlerle
ilgili genelgeyi bugün yayımladığımız

yeni bir genelge ile güncelledik. Yeni
genelgemizde kurduğumuz kadına
yönelik şiddetle mücadele koordi-
nasyon kurulunun Türkiye Yüzyılı'na
yakışır faaliyetler yürüteceğine
inanıyorum. Yine bugün kamuoyu ile
paylaştığımız 2024 yılı faaliyet
planımız ilgili bakanlıklarımızın ve
kurumlarımızın katkıları ile hazırlan-
mıştır. Son faaliyet planımız adalete
erişim ve mevzuat politika ve koordi-
nasyon, koruyucu ve önleyici
hizmetler, toplumsal farkındalık, veri
ve istatistik başlıklarındaki beş ana
hedef üzerine inşa edilmiştir. Bu plan
66 alt hedefi ve 218 faaliyet başlığı ile
kadına yönelik şiddet konusundaki
güçlü irademizin somut bir ifadesidir.
Az önce planın detaylarını ve yapıla-
cak faaliyetleri hep birlikte sesli
olmasa da ekranda izledik. İnşallah

planda belirlenen hususların etkin ve
kuşatıcı bir şekilde hayata geçirilmesi-
ni sağlayacağız. Ülkemizin 81
vilayetinin tamamında faaliyet
gösteren kadın Konukevleri,
ŞÖNİM'ler ve sosyal hizmet merkez-
leri ile şiddete maruz kalan kadınları
devlet güvencesi altına alıyoruz.
Kamu görevlileri ve vatandaşlardan
oluşan 4 milyonun üzerinde kişiye
verilen eğitimler ve seminerlerle kadı-
na yönelik şiddete karşı sıfır tolerans
ilkemizin alt yapısını oluşturuyoruz.
Şiddetsiz bir Türkiye Yüzyılı için
yürüttüğümüz çalışmaları kesintisiz
bir şekilde sürdürüyoruz" ifadelerini
kullandı. Ülkenin ve milletin hayrına
hangi mücadeleye girildiyse kadın-
ların desteğini daima yanlarında bul-
duklarını aktaran Cumhurbaşkanı
Erdoğan, "Siyaset yolculuğunun her
safhasını kadınlarla birlikte yürümüş
bir kardeşiniz olarak bugünlere
siyaset mühendislikleri ile değil
onların hayır duaları ile geldiğimizin
altını özellikle çizmek istiyorum.
Ülkemizin ve milletimizin hayrına
hangi mücadeleye girdiysek kadın-
ların desteğini daima yanımızda bul-
duk. Hayatımıza kastetmeye varan
hain saldırıları siz kadınların desteği
ile püskürttük. Biliyorsunuz 15
Temmuz menfur darbe girişiminde
hayatları pahasına darbecilere dire-
nen, tanklara, uçaklara, ölüm kusan
silahlara meydan okuyan milyonların
en ön safında kadınlar vardı. Türk
demokrasisini 28 Şubat karanlığından
çıkartıp önce 2023 hedefleri şimdi de
Türkiye Yüzyılı aydınlığına çıkartan
yine kadınlardır. Aybüke öğretmen-
lerdir. Kadın haklarına yönelik
kıyafetleri yüzünden okul kapıların-
dan, üniversite amfilerinden, iş hay-
atından, kamudan dışlanmaya
çalışılan kadınların mücadelesi Türk
demokrasi tarihinin en önemli say-
falarından biridir. Diyarbakır’da tut-
tukları evlat nöbeti ile terör örgütüne
kabuslar yaşatan kadınların hakkını
asla ödeyemeyiz. Buradan bir kere
daha bölücü terör örgütünün kanlı,
kirli ve kalleş yüzünü direnişleriyle
deşifre eden Diyarbakır annelerini
yürekten selamlıyorum. Evinde, fab-
rikada, tarlada, kendi işinin başında
alın teri ile emeği ile fedakarlığıyla
destan yazan kadınların başarılarıyla
gurur duyuyoruz" şeklinde konuştu.
"Maruz kaldıkları tüm ayrımcılıkların

üstesinden gelerek hayatın her alanın-
da isimlerini tarihe altın harflerle
yazdıran kadınların her birini
huzurlarınızda tebrik ediyorum"
diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Kadınların bireysel özgürlüklerinden
siyasi ve sosyal alandaki varlıklarına
kadar her konuda gösterdikleri
gayreti bir lütuf veya imtiyaz değil
hak mücadelesi olarak gördük. Bizim
gönül ve fikir dünyamızda kadın ve
erkek Allah'ın kulu olmakla da,
vatandaş olmakla da eşittir, biri
diğerinden üstün değildir. Üstünlük
gayrettedir, üretkenliktedir, ilimdedir,
ahlaktadır, takvadadır, merhamette-
dir, erdemli olmaktadır. Bu anlayışla
cinsiyetinin ötesinde insan sıfatı ile
sahip olduğu hakları için çile çeken,
mücadele veren, adeta canını dişine
takan kadınların hep yanında yer
aldık, almayı da sürdürüyoruz.
Elbette her konu gibi her hususta da
eksikler, aksaklıklar hatta yanlışlar
meydana gelmiş olabilir. Bunların
hepsi de zaman içinde çözülebilir,
düzeltilebilir, telafi edilebilir meselel-
erdir. Önemli olan hak mücadelesin-
deki samimiyettir. Kadınların hak
taleplerinde biz de onlara verdiğimiz
destekte samimi olduğumuz için
bugünlere geldik" ifadelerine yer
verdi.
"TÜRKİYE'NİN SON 21 YILDA HER 
ALANDA YAZDIĞI BAŞARI 
HİKAYESİNİN KAHRAMANI HİÇ
ŞÜPHESİZ KADINLARDIR"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerine
şöyle devam etti: "3 Kasım seçimleri
ile Anadolu ihtilalini sizlerle birlikte
başlattık. Türk demokrasisini
vesayetin karanlığından sizlerle birlik-
te çıkardık. Milletimizin iradesine
vurulan prangaları sizlerle birlikte
parçaladık. Terör örgütlerinin hain
emellerini birlikte hüsrana uğrattık.
Önümüze konan irili ufaklı bütün
engelleri sizinle birlikte aştık. Ne
kadar çetin olursa olsun tüm zorluk-
ların üstesinden sizlerle birlikte
geldik. Hak ve hürriyetimize yönelik
saldırıları birlikte savuşturduk.
Türkiye'nin hedefleri doğrultusunda
yürümesini sizlerle birlikte sağladık.
Türkiye'nin son 21 yılda her alanda
yazdığı başarı hikayesinin kahramanı
toplumumuzun diğer kesimleri ile
birlikte hiç şüphesiz kadınlardır.
hadisede yakinen tecrübe ettik."
>>İHA
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TCDD KONYA GAR MÜDÜRLÜĞÜ 
-KAYACIK GAR MÜDÜRLÜĞÜ ARASI PERSONEL TAŞIMA

T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(TCDD)
7. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (AFYONKARAHİSAR)

TCDD Konya Gar Müdürlüğü -Kayacık Gar Müdürlüğü arası personel taşıma hizmet alımı 4734 sayı-
lı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer
almaktadır:
İKN :2023/1286652
1-İdarenin
a) Adı :T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(TCDD) 7. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 
(AFYONKARAHİSAR)

b) Adresi :Aliçetinkaya Mah. Silo Yolu Cad. No:2/1 03030 GAR 
AFYONKARAHİSAR MERKEZ/AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası :2722137621 - 2722141943
ç) İhale dokümanının görülebileceği :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :TCDD Konya Gar Müdürlüğü -Kayacık Gar Müdürlüğü arası

personel taşıma
b) Niteliği, türü ve miktarı :Kayacık Gar Müdürlüğü personelini, 01.01.2024-

31.12.2024 tarihleri arası 12 ay süre ile TCDD Konya 
Gar- Kayacık Gar arası günde gidiş-dönüş 3 sefer personel
taşıma hizmet alım işidir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :TCDD 7. Bölge Kayacık Gar Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi :01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :14.12.2023 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :TCDD. 7. Bölge Müdürlüğü Toplantı Salonu 
(e-tekliflerin açılacağı adres) AFYONKARAHİSAR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriter-
ler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranla-
rına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çar-
pımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda,
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıkla-
ma istenilmeksizin reddedilecektir. 
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                     BASIN :1940051

AK Parti temayül yoklamasını yaptı
AK Parti’de belediye başkan aday adaylığı sürecinin bitmesinin ardından tüm Türkiye’de olduğu gibi Afyonkarahisar’da da teşkilatlar

sandık başına gitti. Elektronik ortamda yapılan temayül yoklamasına 1556 teşkilat mensubu ekran başına giderek aday adayları arasında
seçim yaptı. Temayüle katılım çok yüksek olurken, teşkilatlar da belediye başkanı olarak görmek istedikleri isimleri belirledi. 

Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Afyonkarahisar
Temayül Yoklaması Fuar Düğün Salonu'nda
gerçekleştirildi. Temayül Pazar günü saat 10:00 da

başladı. Afyonkarahisar’a temayül komisyonu başkanı AK
Parti MKYK Üyesi Ahmet Arslan, komisyon üyeleri AK
Parti Elazığ milletvekili Mahmut Rıdvan Nazırlı ve Genel
Merkez Disiplin Kurulu üyesi Vahit Atalan geldi. 

“EN İYİ ADAY İLE HALKIMIZIN
KARŞISINA ÇIKMAK İSTİYORUZ”

AK Parti MKYK Üyesi Ahmet Arslan burada yaptığı konuş-
mada “AK Parti olarak biz malum olduğu üzere temayül
yoklaması yapıyoruz. Akşam 16.00'da hala oy kullanmak
için sırada bekleyen üyelerimiz varsa onların da oylarını
kullanmalarını sağlıyoruz. Böylece oy kullanma faslını
bitirmiş oluyoruz ve anında genel merkezimize, Sayın
Cumhurbaşkanımıza ve orada bulunan arkadaşlarımız
sonuçları görebiliyor. AK Parti farkıyla özellikle elektronik
oylama ile sonuçların anında karar vericilerin önüne
düşmesi konusunda bir uygulama başlattık ve mem-
nuniyetle görüyoruz ki herhangi bir aksama olmadan bunu
başarılı bir şekilde uyguluyoruz. Afyonkarahisar'da bizler
AK Parti Genel Merkezinden gelen önceki dönem bakan
ve bugünkü MKYK Üyesi olarak bendeniz Ahmet Arslan,
Elazığ Milletvekilimiz Mahmut Rıdvan Nazırlı, Genel
Merkez Disiplin Kurulu Üyemiz Vahit Atılan kardeşimiz sağ
olsunlar birlikte Afyonkarahisar'a gelerek süreci birlikte
yürütüyoruz. Elbette ilde sağ olsun Afyonkarahisar'da İl
Başkanımız Hüseyin Ceylan Uluçay bize ekibiyle birlikte
yardımcı oluyor. SKM'den Sorumlu Talha bey bizlere
yardımcı oluyor. Sabah saat 10.00'da başlattığımız
süreçte herhangi bir aksaklık, eksiklik olmadı. Elbette
temayül yoklamasında oy kullananlar üyelerimizdir ve
temayül yoklamamıza renk katmışlardır. Oy kullanan
üyelerimiz temayül yoklamamıza renk kattıkları bilinciyle
onların da oylarını en iyi şekilde kullanmalarını sağlıyoruz.
AK Parti olarak biz şöyle bir yöntemle temayül yokla-
masını gerçekleştiriyoruz, Belediyesi bizde olan yerlerde
oy kullanacak olan üyelerimizden Belediye Başkanımızla
ilgili görüşlerini alıyoruz. Farklı alanlarda başarılı olduğu
alanları, daha geliştirilmesi gereken alanları, üyelerimizin
görüşlerini alarak onlarla ilgili adeta bir ölçümleme yapmış
oluyoruz. Onun yanı sıra üyelerimiz eğer isterlerse
Belediyesi bizde olan yerlerde iki aday belirlemelerini yaz-
malarını istiyoruz. Belediyesi bizde olmayan yerlerde ise
direk üyelerimizden üç aday istiyoruz ki bu maksimumdur.
Üyelerimiz isterse bir adayda teklif edebilirler. Günün
sonunda temayül yoklaması yüzde yüz belirleyici olma-
makla birlikte aday belirleme unsurlarımızdan en
önemlilerinden biridir. Neden en önemlisi? Birincisi üyeler-
imizin, teşkilatlarımızın görüşlerinin genel merkezimize
yansıtılması anlamında en önemlisidir. Kaldı ki aday adayı
olmayan isimlerden de üyelerimiz isim teklif ediyorlarsa o
zamanda genel merkezimiz bunun cevabını arıyor. Üyeler
aday adayı olmayan birilerini teklif ettiklerine göre ona
bakalım, onun karşılığı nedir daha mı iyi olabilir?
Dolayısıyla genel merkezimizin önümüzdeki süreçte

yapacağı anketler, ilin ileri gelenlerinin görüşleri, teşkilat-
larımızın görüşleri ve en önemlisi de teşkilat mensu-
plarımızın temayüldeki görüşlerinin tamamı dikkate alı-
narak umarım ve dilerim ki en iyi adayı belirlemiş oluruz.
Çünkü genel merkezimizin amacı en iyi adayı belirlemek-
tir. En iyi aday nedir? Millete en iyi hizmeti yapabilecek
olan, millete en iyi dokunabilecek olan ve AK Partinin
değerlerini en iyi taşıyabilecek olandır. İşte temayül yokla-
masının amacı budur. Bu anlamda temayül yoklamalarını
başlattık. Huzurlu bir şekilde devam ediyor. Bunun içinde
Afyonkarahisarlı hemşehrilerimize çok teşekkür ediyorum.
İl Başkanımız Hüseyin Ceylan Uluçay'dan başlamak
üzere teşkilatımıza gerekli alt yapıyı ve hazırlıkları tamam-
ladıkları için teşekkür ediyorum. Ama en önemli teşekkür
her zamanki gibi bugün için üyelerimize ve teşkilat men-
suplarımızadır. İnşallah 31 Mart 2024 tarihinde de en
büyük teşekkürü halkımıza yapacağız. Halkımız kendine
hizmet edecek, kendini en iyi şekilde temsil edecek
Belediye Başkanlarını seçecek. Bizde onların bu seçimine
yardımcı olabilmek adına en iyi adaylarla onların karşısı-
na çıkmak istiyoruz. Sürecin il özelinde Afyonkarahisar'a
ve ülkemize hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum” dedi.

“DOĞRU BİR ADAY İÇİN ÇALIŞIYORUZ”
Temayül komisyonu üyesi ve AK Parti Elazığ Milletvekili
Mahmut Rıdvan Nazırlı, “Sizlerin de gördüğü gibi çok
demokratik ve çok disiplinli bir şekilde oy kullanma sürec-
imizi devam ettiriyoruz. Temayüller bizim için çok kıymet-
lidir. Temayüller teşkilatlarımızın sesi, vatandaşlarımızın
sesi olacaktır. Bizler için Allah'ın izniyle de bugünkü
temayül neticelerinde de biraz önce Sayın Bakanımızın
ifade ettiği gibi hem şehrimiz hem ülkemiz için en hayırlı
en doğru karar vermemiz için burada vatandaşlarımızın
görüşlerini Genel Merkeze iletmiş olacağız” dedi. 

“HİÇBİR PARTİDE OLMAYAN
BİR UYGULAMA”

Genel Merkez Disiplin Kurulu üyesi Vahit Atalan da “Hiçbir
partide olmayan e-temayül yoklamasını bugün burada
gerçekleştiriyoruz. Az önce bakanımızın bahsettiği gibi AK
Partimiz bu uygulamayı 3  seçimdir gerçekleştiriyor. Allah
nasip ederse saat 16.00'da bitirdiğimizde tüm sonuçların
Sayın Cumhurbaşkanımızın huzurunda olacağı ve üyeler-
imizin teşkilat mensuplarımızın oyunu kullandığı güzel bir
temayül yoklamasını gerçekleştirmiş olacağız.
Afyon'umuza hayırlı olsun” diye konuştu. 

“DOĞRU KARARI VEREBİLMEK
İÇİN ÇALIŞIYORUZ”

AK Parti İl Başkanı Hüseyin Ceylan Uluçay da “Ben önce-
likle bin 556 teşkilat mensubumuzun oy kullanacağı
temayül yoklaması saat 10:00 da başladı.
Afyonkarahisar'da 31 Mart 2024 seçimlerinde en yüksek
oy oranıyla birlik beraberlik içerisinde adaylarımızı
belirleyeceğiz. Burada aday adaylarımız için temayül yok-
laması yapıyoruz. Bugün Sayın Bakanımızın titiz çalış-
maları neticesinde çok güzel bir temayül yoklaması
geçiriyoruz. Ben emeği geçen herkese ayrı ayrı teşekkür
ediyorum” dedi. >>İBRAHİM ARTIÇ

MXGP heyecanı başladı
Türkiye Motokros Şampiyonası'nın final yarışları, Afyonkarahisar'da

başladı. Şehrin motokros yarışlarına ev sahipliği yapmaya devam ediyor.

Başkan Mehmet Zeybek’in önderliğinde
Afyonkarahisar Belediyesi her yaştan sporcuyu
ödüllü padok ve pistimizde ağırlamayı sürdürüyor.
Yaz kış çeşitli müsabakalara ev sahipliği yapan
Motor Sporları Merkezimiz de bu kez de Türkiye
Motokros Şampiyonası'nın 5. ayak final yarışları
yapılıyor.Türkiye Motokros Şampiyonası (MXGP) 5.
Ayak yarışları Afyonkarahisar’da başladı.
Afyonkarahisar Motor Sporları Merkezi'ndeki
yarışlara, MX, MX1, MX2, MX2 gençler, MX senior,
kadınlar, veteran, 50cc, 65cc ve 85cc sınıflarında 88
sporcu katılıyor. Yarışları ilk gününde teknik ve idari
kontrolün ardından sporculara yarış brifingi verildi.
Sporcular, bugün pistte antrenman ve sıralama
turlarını gerçekleştirdi.

MXGP FİNALİNDE DÜNYA,
AFYONKARAHİSAR’I İZLEYECEK

Final etabının ilk gününde 50 cc’nin yarışlarını veter-
an ve seniorlar’ın yarışlarının birinci etapları yapıldı.
Tüm kategorilerde yarışlar yapılıp 88 sporcu final
yarışında ter dökecek. Türkiye Motosiklet
Federasyonu Başkanı Bekir Yunus Uçar Türkiye
Motokros Şampiyonası hakkında düşüncelerini pay-
laşarak Afyonkarahisar’ın bu konuda lider bir şehir

olduğuna dikkat çekti. Uçar; “Afyonkarahisar motor
sporlarında Türkiye’nin lideri. Bir çok Avrupa
ülkesinin çok üstünde standartlara sahip parkuru-
muz, padok alanımız ve motor sporları merkezimiz
var. Final yarışı olmasına rağmen 88 yarışçı kayıt
oldu. Kıyasıya mücadele verecekler. Gençler ve
çocuklarımız Afyonkarahisar’ı ve Türkiye’yi Dünya
ve Avrupa bazında temsil edecekler. Sadece 50 cc
çocuk yarışları sosyal medyada 17 milyon paylaşım
aldı.  Afyonkarahisar motor sporları ile özdeşlemiş
durumda. Hem tanıtım yapıyoruz hem de çocuk-
larımızın ve gençlerimizin ufuk açmalarına katkı
sağlıyoruz. Türkiye Motokros Şampiyonası’nın final
ayağını yapıyoruz Afyonkarahisar’da. Sıralama
yarışlarında da zor bir zemin ve hava şartlarına rağ-
men yarışı bırakmadılar. Büyük bir gurur duyuyoruz.
Yarışçılarımızın yüzde 60’ı çocuk ve gençlerden
oluşmaya başladı. Yavrularımız çok zor bir spor
yapıyorlar ama bunun karşılığını da gelecekte
ülkelerini gururla temsil etmek olarak görecekler.
Yarın final yarışları yapılacak. Şampiyon belli olacak.
Tüm Afyonkarahisar’ı motor sporları merkezine
yarışları izlemeye davet ediyoruz” dedi. 
>>MEHMET KASAL
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Kadına yönelik her türlü şiddeti reddediyoruz 
AK Parti Afyonkarahisar Kadın Kolları Başkanı Av. Ferda Ertürk, , 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı
Uluslararası Mücadele Günü nedeniyle düzenlediği basın toplantısında; “Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip

Erdoğan’ın da sık sık vurguladığı gibi ‘Kadına şiddetin, insanlığa ihanet olduğu’ düşüncesiyle birçok adım attık.
Bu çerçevede AK Parti Kadın Kolları olarak kadına yönelik her türlü şiddeti reddediyoruz.” dedi. 

AK Parti Afyonkarahisar Kadın Kolları Başkanı
Av. Ferda Ertürk, 25 Kasım Kadına Yönelik Şid-
dete Karşı Uluslararası Mücadele Günü

dolayısı ile partisinde basın açıklaması düzenledi.
Ertürk, eğitimin, kadın-erkek eşitliği konusunda şid-
detin önlenmesi için atılan en temel adım olduğunu
söyledi. Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası
Mücadele Günü’nde, kadına şiddete karşı kararlılık-
larını vurgulamak için basın toplantısı düzenlediklerini
ifade eden Başkan Ertürk, “Kadın ve çocuk mezarlığı-
na dönen Gazze’deki acıların gölgesinde bu açıkla-
mamızı yapıyoruz. Ateşkesin kalıcı olmasını diliyoruz.
Dün Bosna’da bugün Gazze’de olduğu gibi çatışma

bölgelerinde kadınlara uygulanan insanlık dışı fiziksel
ve cinsel saldırılar ve toplu şiddetin, aynı zamanda
savaş suçudur. Maalesef şiddetin en ağırı Gazze’de
yaşanıyor. Bütün dünyanın gözleri önünde her saat 6
çocuk, 4 kadın öldürüldü. Burada ölen sadece masum
kadın ve çocuklar değil vicdanlarımızdır. AK Parti
olarak kadına yönelik şiddetle mücadelede 21 yıldır
kararlı bir duruş sergiliyoruz. Sayın
Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Recep
Tayyip Erdoğan’ın da sık sık vurguladığı gibi ‘Kadına
şiddetin, insanlığa ihanet olduğu’ düşüncesiyle birçok
adım attık. Kadının eğitim hakkı başta olmak üzere,
fırsat eşitliği, iş gücü piyasasına ve karar alma
mekanizmalarına katılımı hükümetlerimizin öncelikli
politika alanlarındandır.” ifadelerinde bulundu.

KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE 
MÜCADELE ETMEKTE KARARLIYIZ

Şiddettin sadece Türkiye’nin değil tüm dünyanın
sorunu olduğunu belirten Ertürk: “Tüm dünya gibi
bizim de canımızı yakan kadına yönelik şiddetle
mücadele etmekte kararlıyız. Şunu apaçık söylüyoruz
ki bu konuda asla toleransımız yok.  AK Parti olarak
Anayasa’dan TCK’ya, İş Kanunu’ndan sosyal politika
uygulamalarına kadar yüzlerce düzenleme ve kanunu
hayata geçirdik.  Şiddetle mücadeledeki karar-
lılığımızı 2002 yılında, daha ilk seçim beyannamem-
izde, ifade ettik. 2003 yılında aile mahkemelerini biz
kurduk. 2004 yılında Anayasa’da “Kadınlar ve erkek-
ler eşit haklara sahiptir.” maddesini biz getirdik. 2005
yılında Türk Ceza Kanunu’yla, töre ve namus

nedeniyle işlenen cinayetleri ağırlaştırılmış suç kap-
samına aldık. TCK‘de kadına şiddet ve cinsel suç
tanımını ilk defa biz yaptık. 2010 yılında kadın erkek
fırsat eşitliğini daha da güçlendirerek pozitif ayrımcılık
ilkesini Anayasa’da düzenledik. 2012’de ailenin
korunması ve kadına karşı şiddetin önlenmesine dair
kanun ulusal mevzuatımızdaki en önemli dayanak
oldu. 2021 yılında nikâhlı eşe karşı işlenen suçu,
boşanmış eşi de kapsayacak şekilde genişlettik.  AK
Parti olarak TCK’de 2022 yılında yapılan son düzen-
lemelerle erkeğin kadına yönelik işlediği suçlarda ‘iyi
hâl uygulamasını’ kaldırdık ve kadına şiddeti ‘katalog
suç’ kapsamına aldık. Artık takım elbise giyen, kravat
takanlar takdir indirimi gerekçesinden faydalanama-
maktadır. Fiziksel veya iletişim araçlarıyla yapılan
ısrarlı takip eylemleri suç kapsamına alınmıştır. Yine
talep etmeleri hâlinde şiddet mağduru kadınlara baro
tarafından ücretsiz avukat hizmeti sağlayarak her
koşulda yanlarında olduğumuzu hissetmelerini sağlıy-
oruz.  2013 yılında kurulan şiddet izleme merkezleri
ŞÖNİM’leri yaygınlaştırarak 81 ilde 1 milyonun
üzerindeki kişiye ulaştık. Kadınların maruz kaldığı şid-
det ve taciz eylemlerini önlemek üzere kolluk kuvvet-
lerine tek tuşla ulaşabildikleri kadın acil destek mobil
uygulaması KADES’i hayata geçirdik. Şiddet gören
kadınların etkin şekilde korunması için elektronik
kelepçe uygulamasını yine biz başlattık. 2011 yılında
ise iş yerinde psikolojik tacizin önlenmesi mobbing
genelgesini düzenledik ve mobbingi suç kapsamına
aldık.” şeklinde konuştu.

OMUZ OMUZA MÜCADELEMİZİ 
KARARLILIKLA SÜRDÜRECEĞİZ 

Ertürk, sözlerini şöyle sürdürdü: “AK Parti olarak
inanıyoruz ki eğitim, kadın-erkek eşitliği konusunda
şiddetin önlenmesi için atılan en temel adımdır.  Bu
düşünceyle kadına yönelik şiddetle mücadelede
toplumsal dayanışmanın gücü önemlidir. Bugüne
kadar olduğu gibi sivil toplum kuruluşları, yerel yöne-
timler ve uluslararası kuruluşlarla iş birliği yaparak
kapsamlı çözümler üretmeye devam edeceğiz.
Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele
Günü vesilesiyle şiddetin sadece ev, sokak ve işyer-
leri ile sınırlı olmadığını vurgulamak istiyoruz. Çatış-
malarda zorla silahlandırma, çatışmaya zorlama,
tecavüz ve intihar görünümlü infazlar da kadına
yönelik şiddetin en ağır biçimidir. YPG-PKK gibi terör
örgütlerinin uluslararası raporlara giren kadınlara ve
kız çocuklarına yönelik şiddetini, infazını bir kez daha
kınıyoruz.   AK Parti Kadın Kolları olarak kadına
yönelik her türlü şiddeti reddediyoruz. Tek bir kadının
dahi şiddet görmesine tahammülümüz yok. Ev
içinde, çatışmalarda, terör faaliyetlerinde ve her türlü
zeminde şiddet uygulayana, şiddete taraf olana, şid-
det üzerinden siyaset yapana, şiddeti araç sal-
laştıran, olumlayan zihniyete karşı kadın erkek omuz
omuza mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz.”
>>MEVLÜT TINAS

Arslan'dan Başkan Zeybek’e ziyaret

65. Hükümet Ulaştırma, Denizcilik ve
Haberleşme Bakanı ve AK Parti MKYK
üyesi Ahmet Arslan Başkan Mehmet
Zeybek ile Belediye Başkanlığı’nda bir
araya geldi.  Başkanlık makamında yapılan
ziyarete; AK Parti Elazığ Milletvekili
Mahmut Rıdvan Nazırlı, İl Koordinatörü
Vahit Atalan, AK Parti İl Başkanı Hüseyin
Ceylan Uluçay, Merkez İlçe Başkanı Ziya
Coşkun Karadeniz, Kadın Kolları Başkanı
Ferda Ertürk, Gençlik Kolları Başkanı
Ethem Karahan, il yönetim kurulu üyeleri,
merkez ilçe yönetim kurulu üyeleri ve
kadın kolları yönetim kurulu üyeleri eşlik
etti. Başkan Mehmet Zeybek ziyaretten
duyduğu memnuniyeti dile getirerek,
Arslan’a 2019 yılından bu yana şehrimize
kazandırdığı yatırım ve hizmetlerden bah-
setti. Ziyaret hatıra fotoğrafları çekilmesi ile
son buldu.

"BAŞKANIMIZI YAPTIĞI
ÇALIŞMALARDAN DOLAYI 

TEBRİK EDİYORUM"
AK Parti’nin temayül yoklaması nedeni ile
Afyonkarahisar’a geldiklerini aktaran 65.
Hükümet Ulaştırma, Denizcilik ve
Haberleşme Bakanı ve AK Parti MKYK
üyesi Ahmet Arslan 5 yıl önce de şehrimize
geldiğini aktararak söz verilen yatırımların

hayata geçtiğine dikkat çekti. Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek’e kazandırdığı
eserlerden dolayı memnuniyet ile teşekkür
ederek; “Partimizin temayül yoklaması var.
Bu kapsamda heyet olarak buradayız.
Öncelikle İl Başkanlığımızı ziyaret ettik
şimdi de heyet olarak değerli Belediye
Başkanımız Sayın Zeybek’i ziyaret ettik.
Başkanımızın yaptığı güzel çalışmaları bir-
likte tekrar gözden geçirmiş olduk. Özellik-
le memnuniyetim şu ki; yaptığı çalışmaları
doküman haline getirmiş. Yaptığınız çalış-
maları doküman haline getirip birilerinin
önüne koymazsanız unutuluyor. O yüzden

dokümanter etmenin hafızaları taze tutmak
adına çok önemli bir yeri. Değerli
Başkanımızı yaptığı çalışmalardan ve bu
çalışmaları dokümanter ettiği için teşekkür
ve tebrik ediyorum. Afyonkarahisar’a çok
sık geliyoruz. 5 yıl önce de temayül yokla-
masına ben gelmiştim. AK Parti ve AK Parti
Temsilcileri olarak yapacağız dediğimiz
şeylerin üstünde yatırımların yapıldığı gör-
müş olmaktan duyduğum memnuniyetle
hem Başkanımıza hem de Afyonkarahisar’a
hizmet eden AK Kadrolara teşekkür eder-
iz” açıklamasında bulundu.  
>>KADER KAYA

65. Hükümet Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı,  24, 26 ve 27. Dönem Ak Parti
Kars Milletvekili ve AK Parti MKYK üyesi Ahmet Arslan bir dizi ziyaret ve temaslarda

bulunmak üzere geldiği Afyonkarahisar’da Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’i ziyaret etti.

“Her türlü şiddete, sömürüye
ve savaşa meydan okuyoruz”
25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü nedeniyle
basın toplantısı düzenleyen CHP Afyonkarahisar Kadın Kolları Başkanı Emsal
Gedikkaya: “Her türlü şiddete, sömürüye ve savaşa meydan okuyoruz” dedi. 

CHP Afyonkarahisar Kadın Kolları Başkanı
Emsal Gedikkaya, 25 Kasım Kadına Yönelik
Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü
dolayısı ile 81 ilde eş zamanlı gerçekleştirilen bir
basın açıklaması düzenledi. CHP
Afyonkarahisar Kadın Kolları Başkanı Emsal
Gedikkaya yaptığı açıklamada: “Her türlü şid-
dete, sömürüye ve savaşa meydan okuyoruz.
Dünya tarihine “kelebekler” olarak geçen
Mirabel Kardeşler’in direnişine sahip çıkıyoruz.
Bundan tam 63 yıl önce Dominik
Cumhuriyeti’nde diktatörün devrilmesi için
canları ile bedel ödeyen Mirabel Kardeşler’i
saygıyla anıyoruz. Adında “adalet” olan AKP
Hükümeti’nin yönettiği ülkemizde her gün en
az iki kadın katlediliyor. Kadın cinayetlerini
sadece “sayı” olarak değerlendiren iktidar,
çarpıttığı verilerle şiddetin azaldığını iddia
ediyor. Hayattan koparılanın bir evlat, bir anne,
bir abla, bir kardeş, bir arkadaş, bir dost olduğu
gerçeği yok sayılıyor. Cinayetlerin üzeri
“şüpheli kadın ölümü” denilerek kapatılmak
isteniyor. İstismara uğrayan çocuğun davasın-
da “çocuğun rızası”ndan bahsediliyor. Kadına
ve çocuğa yönelik şiddet uygulayanlar cezası-
zlık politikası ile ödüllendiriliyor. Kırmızı
çizgimiz olan İstanbul Sözleşmesi hukuksuzca
feshediliyor. 6284 Sayılı Şiddet Yasası’na göz
dikiliyor. Cumhuriyetin biz kadınlar üzerinde-
ki en önemli kazanımlarından olan Medeni

Kanun budanmaya çalışılıyor. Kadının insan
haklarının en büyük güvencesi olan laik düzen
büyük bir tehdit altında. Yeni Anayasa tartış-
malarında, kadınlar hedef tahtasına konuluyor.
Bakanlığın adından dahi “kadın” ibaresini
kaldıran zihniyet, toplumsal cinsiyet eşitliğini
yok sayıyor. Kadınlar kıyafetine göre ayrıştırıl-
maya, dayanışma parçalanmaya çalışılıyor.
Kadınların istihdama katılımını teşvik edecek
politikalar uygulanmak yerine, çalışmak
isteyen kadınların işsizliği artırdığı iddia ediliy-
or. “Kadının fıtratına uygun” işlerde çalışması
gerektiğini dahi söyleyenler çıkıyor. Kadınların
siyasete aktif katılımı önüne sürekli engeller
konulmaya çalışılıyor. Erken yaşta ve zorla
evlilikleri meşru kılmak için adeta fırsat kol-
lanıyor. İktidarın kadının hayatını cehenneme
çeviren politikaları saymakla bitmiyor” dedi.
>>MEVLÜT TINAS


